

Kopy Goldfields AB (publ)
Pressmeddelande 7/2016
Stockholm, 26 april 2016

Villkorad tilläggsköpeskilling om 2 miljoner USD avseende Krasny-licensen har erhållits

Kopy Goldfields AB (publ) ("Kopy Goldfields" eller "Bolaget") har glädjen att meddela att den villkorade tilläggsköpeskillingen om 2 miljoner USD har erhållits från GV Gold för Krasny-projektet. Utbetalningen följde efter myndighetsgodkännandet av den ryska GKZ reservrapporten vilken klassificerar Krasny mineraliseringen som en fyndighet med totalt 9 767 kg (314 koz) guldreserver i C2-kategorin.

Denna tilläggsköpeskilling om 2 miljoner USD utgör enligt aktieägaravtalet mellan GV Gold och Kopy Goldfields, daterat den 10 juli 2014, den slutliga betalningen från GV Gold för 51% ägande i Krasny-projektet. Köpeskillingen var villkorad av mycket goda prospekteringsresultat från Steg 1 och Steg 2 av det prospekteringsprogram för Krasny-licensen som genomförts under 2014-2015. Tilläggsköpeskillingen förföll till betalning endast om de myndighetsgodkända guldreserverna i kategorinerna C1 + C2 i enlighet med rysk malmreservsklassificering för det första översteg 9 ton, och för det andra, om prospekteringen gjorts effektivt och så väl budget som tidsgränser hållits.

Malmreservsrapporten ("GKZ-rapporten") upprättades i enlighet med det ryska lagstadgade GKZ-regelverket av en oberoende ingenjörsfirma från Irkutsk och påbörjades i juli 2015 och lämnades in till de ryska myndigheterna för godkännande den 28 december 2015.

Det är viktigt att beakta att GKZ-rapporten endast baseras på borrhdata som erhållits innan den 1 januari 2015, vilket innebär att data från Steg 2 och från det senaste utökade borrhprogrammet inte har inkluderats i rapporten eftersom det skulle ha försenat rapporteringsprocessen väsentligt. Borrhdata från Steg 2 och från det senaste utökade borrhprogrammet, samt från ny prospektering år 2016 kommer att användas för att uppdatera och justera den nuvarande GKZ-rapporten framöver. Det är sannolikt att denna nya data kommer att förbättra GKZ-rapporten ytterligare.

Den 30 mars 2016 godkändes GKZ-rapporten formellt av den federala jordbruksmyndigheten i Krasnoyarsk, vilken lyder under det ryska ministeriet för naturresurser. Rapporten klassificerar Krasny-mineraliseringen som en fyndighet med malmreserver i C2-kategorin om 6 317 kton med en genomsnittlig guldhalt av 1,55 g/t, vilket innebär 9 767 kg (314 koz) guld. I rapporten rekommenderas provbrytning av fyndigheten.

Mikhail Damrin, VD för Kopy Goldfields, kommenterar nyheten: *"Jag är väldigt nöjd över denna utveckling. Betalningen av denna tilläggsköpeskilling är det senaste och mest solida beviset på att Krasny-projektet kommer att utvecklas till en gruva. Jag är stolt både över de starka resultaten från Krasny-projektet och över vårt Management team som har lett det senaste propekteringsprogrammet på ett effektivt sätt. Krasnymineraliseringen har nu blivit en ny guld-fyndighet som vi kommer att se på framtida kartor över Rysslands mineraltillgångar. Detta är något mycket ovanligt och majoriteten av prospekteringsföretagen får aldrig uppleva det. Under 2016 planerar vi för ett stort utvecklingsprogram för Krasny med fokus på lönsamhetsstudier för den övre malmkroppen och prospektering av den undre malmkroppen. I slutet av året kommer vi att avsluta lönsamhetsstudierna och fortsätta med tillståndsprocesser för gruvutveckling och har som mål att påbörja konstruktionen av gruvan år 2017.*

För mer information, vänligen kontakta:

Mikhail Damrin, VD, +7 916 808 12 17, mikhail.damrin@kopygoldfields.com

Tim Carlsson, CFO, + 46 702 31 87 01, tim.carlsson@kopygoldfields.com

Om Kopy Goldfields AB

Kopy Goldfields AB (publ), listat på NASDAQ First North i Stockholm, är ett guldprospekteringsbolag i ett av världens främsta guldmineralområden, Lena Goldfields, Bodaibo, Ryssland. Bolaget innehar rättigheterna till elva berggrundslicenser och en alluvial licens för både prospektering och produktion som täcker 1 963 kvadratkilometer, av vilka Krasny-licenserna (berggrund och alluvial) ägs till 49 % och beräknas vara i produktion år 2018. Målsättningen med Kopy Goldfields verksamhet är att inom närtid starta guldproduktion i samarbete med en produktionspartner under ett joint venture.

Kopy Goldfields tillämpar International Financial Reporting Standards (IFRS), som godkänts av EU. Aqurat Fondkommission verkar som Certified Adviser, tel: 08-684 05 800.

Aktien

Ticker: KOPY

<http://www.nasdaqomxnordic.com/shares/microsite?Instrument=SSE77457>

Utestående aktier: 59 899 541